

**ESITYSLISTA** 5\_2023  
**Aika:** 8. Elokuuta 2023 klo 13.00–15.00  
**Paikka:** Rauman kaupungintalo, edustustilat

**Läsnä:**

<b>Yhdistys</b>	<b>Jäsen</b>
Eläkeliiton Lapin yhdistys ry	Antola Ulla
Eläkeliiton Rauman yhdistys ry	Peräntie Muisto
Lapin Eläkkeensaajat ry	<del>Koivisto Anne</del>
Rauman Eläkeläiset ry	Grundström Tuomo
Rauman Eläkkeensaajat ry	Sand Eija
Rauman Kansalliset Seniorit ry	<del>Jumppanen Seija</del>
Rauman Kristilliset Eläkeläiset ry	Hiltunen Leea
Rauman Kunnalliset Eläkeläiset ry	Koponen Sirpa
Rauman Rintamaveteraanit ry	Suonpää Irma
Rauman Seudun Toimihenkilöt Pro ry/seniorit	<del>Jokila Keijo</del> , Matti Uusipietilä
Rauman Seudun Senioriopettajat ry	Leppäkoski Riitta
Rauman Seudun Sotaveteraanit ry	Laitinen Pirjo
Rauman Seudun Työkyvyttömyyseläkeläiset ry	Ringbom Sinikka
Kaupunginhallituksen edustaja	Kalle Leppikorpi
Kaupungin edustaja, Ikäihmisten neuvoston vastuhenkilö, kokouksen sihteeri, järjestökoordinaattori	Janne Rantala

**1. Kokouksen avaaminen ja läsnäolijoiden toteaminen.**

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja toteaa sen päätösvaltaiseksi.  
Puheenjohtaja avasi kokouksen 13.00

**2. Talouskatsaus, neuvosto seuraa taloutta jokaisessa kokouksessa (liite).****a. käydään läpi tähän asti syntyneet kustannukset**

Syntyneet kustannukset ovat linjassa talousarvion kanssa.

### **b. laaditaan talousarviopohja vuodelle 2024**

Keskusteltiin hallinnollisista yleiskuluista. Neuvosto järjestää kiitettävästi kuntalaisia tavoittavia tapahtumia. Näihin tapahtumiin panostetaan merkittävästi myös taloudellisesti. Tulevan vuoden talousarviossa tulee huomioida miten neuvosto painottaa taloutta. Järjestökoordinaattori laati työvaliokunnalle budjettiluonnoksen, työvaliokunta esittää sen neuvostolle.

### **3. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Kalle Leppikorpi kertoo neuvostolle KH:n ajankohtaiset kuulumiset.**

Päätös: Tiedoksi

Kesäaikana ei ole ollut merkittäviä tapahtumia liittyen neuvoston toimintaan.

Hyvinvointialueen kanssa olisi tärkeä aloittaa vuoropuhelu niiden toimielimien kanssa, jotka toimivat aktiivisesti. Esimerkiksi aluesairaalaan suunnitteluun on varattu rahoitus – perusterveydenhoito halutaan helposti saavutettavaksi. Nyt kun suunnitellaan, on tärkeää, että neuvosto tuo esille oman mielipiteen.

Neuvostolta toivotaan kaupungin talousarvioon liittyen palautetta. Mitä tulee huomioida hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden näkökulmasta. Toivotaan huomioita, jotka ovat ”ihmistentasolla” esim. esteettömyys ja joukkoliikenne.

Tapahtumajärjestelyt onnistunut kiitettävästi, ne ovat tavoittaneet runsaasti ihmisiä. Neuvostolta toivotaan joulunajan tapahtumaa vielä lisäksi vuosikalenteriin.

### **4. Suvilysti-tapahtuma**

**Tapahtuma oli onnistunut, sen tiimoilta on pidetty yhteenvetotilaisuus, tavoitteena tehdä tapahtumasta entistä parempi jatkossa.** Neuvostolle esitetään tiivistetysti tapahtuman kehittämiskohteet.

Päätös: Tiedoksi

### **5. Tapahtumateltan tilaisuus 11.8 yhdessä Vammaisneuvoston kanssa.**

- a.** Neuvoston jäsenille on jaettu materiaalia ja tietoa tapahtumasta, tavoitteena tavoittaa jäsenjärjestöjen jäseniä laajasti.
- b.** Neuvoston jäseniltä on toivottu jalkautumista tapahtumaan, esittelemään oman yhdistyksensä toimintaa.

Katsotaan tapahtuma yhdessä läpi ja varmistetaan, että tapahtuman eteen suunnitellut toimenpiteet ovat onnistuneet.

Päätös: Tapahtuma menttiin yhdessä läpi. Toivottiin vielä, että jäsenjärjestöt jakavat tapahtumasta runsaasti tietoa eteenpäin ja jalkautuvat itse tapahtumaan, kertomaan toiminnastaan kävijöille.

## 6. Seuraava kokousaika

Neuvosto 25.9. klo 13.00

Työvaliokunta 14.9 klo 13.00 kokoushuone 3

## 7. Muut mahdolliset asiat

Vanhusten viikko on 1–8. lokakuuta. Neuvosto tukee jäsenjärjestöjä tapahtumaviikolla, pyritään saamaan mediassa järjestöjen tekemiä tapahtumia esille.

Järjestökoordinaattori ottaa yhteyttä kirkkoherraan, tunnustellaan joulutapahtuman yhteistyön mahdollisuuksia.

Seuraavan kokoukseen pyydetään mukaan Rauman kaupungin hyvinvointipäällikkö Kristiina Kuusio ja hyvinvointialueen Palvelutorilta Tanja Hakulinen, pitopaikaksi yritetään saada Kaunisjärvi.

## 8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen viimeistään 14.55

Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.45